
SAPII - Pachet echipamente videoproiectie FS

I.D.: 95565764

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	32351200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.271,56 RON - 2.271,56 RON

Descriere: Ecran de proiectie electric de perete Screen + cu telecomanda 200 x 200 cm alb format 1:1
Buc 2 693.27 1386.54 Suport tavan videoproiector Tilt:-15 to +15 ° , Max 10kg, Inaltime
reglabila 435-655mm, culoare argintiu Buc 2 127.73 255.46 Cablu HDMI - HDMI 1.4 /
HDMIV1.4- 15m Buc 2 121 242 CANAL CABLU 25x25 Metri 30 3.67 110.1 CABLU MYYM 3X1.5
Metri 30 3.76 112.8 STECHER SCHUKO VI-KO Buc 4 11.76 47.04 Cablu prelungitor HDMI 1 m
Buc 2 19.32 38.64 Distantiere ecran proiectie Buc 2 39.49 78.98
